

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

NOVOTECH APS
SØRUPVEJ 29
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 36 48 48 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

27 / 11 20 18

Dirigent:



KIM GALSGAARD
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: NovoTech ApS
Sørupvej 29
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 36 48 48 53
Hjemstedskommune: Svendborg
3. regnskabsår

DIREKTION: Kim Galsgaard

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i at udvikle og få produceret elektroniske produkter, salg af konsulenttimer samt køb og salg og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 26.618 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	223.577	148.988
2 Personaleomkostninger	-183.660	-157.433
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	39.917	-8.445
3 Afskrivninger	-5.155	-9.648
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	34.762	-18.093
Finansielle omkostninger	-554	-1.566
RESULTAT FØR SKAT	34.208	-19.659
4 Skat af årets resultat	-7.590	4.312
ÅRETS RESULTAT	26.618	-15.347
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	26.618	-15.347
DISPONERET I ALT	26.618	-15.347

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	79.975	79.710
5 Udskudt skatteaktiv	0	5.434
	79.975	85.144
LIKVIDE BEHOLDNINGER	59.601	59.687
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	139.576	144.831
AKTIVER I ALT	139.576	144.831

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	30/6 2018 Kr.	30/6 2017 Kr.
EGENKAPITAL		
6 Anpartskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	24.117	-2.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	74.117	47.499
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	13.789
Gæld til tilknyttede selskaber	9.800	45.131
Skyldig selskabsskat	2.156	0
Anden gæld	44.253	38.412
	65.460	97.332
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	65.460	97.332
PASSIVER I ALT	139.576	144.831

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
Årets resultat	26.618	-15.347
Reguleringer af skat af årets resultat	7.590	-4.312
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	0
	34.208	-19.659
Ændring i tilgodehavender	-265	-49.710
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.302	-15.970
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	35.245	-85.339
 PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
 PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Kontant kapitalforhøjelse	0	25.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder.....	-35.331	45.131
Betalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-35.331	70.131
Samlet likviditetsvirkning	-86	-15.209
Likviditet primo	59.687	74.896
LIKVIDITET ULTIMO	59.601	59.687

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	177.624	151.713
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	6.036	5.720
	<u>183.660</u>	<u>157.433</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Småanskaffelser	<u>5.155</u>	<u>9.648</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	2.156	0
Regulering af udskudt skat	<u>5.434</u>	<u>-4.312</u>
	<u>7.590</u>	<u>-4.312</u>

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
5 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-5.434	-1.122
Årets regulering	5.434	-4.312
Saldo ultimo	0	-5.434
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-24.730
	0	-24.730
Udskudt skat, 22 %	0	-5.434
6 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
7 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	-2.501	-12.154
Koncerntilskud	0	25.000
Overført jf. resultatdisponering	26.618	-15.347
	24.117	-2.501

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

NovoTech ApS er sambeskattet med Kiga Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter NovoTech ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.